墓地返還届　兼　墓地使用料還付申請書
年　　月　　日
　　　魚津市長　殿
届出人　住所
氏名　　　　　　　　印
電話番号
　　下記のとおり墓地を返還しますので、魚津市営霊園条例施行規則第８条第１項の規定により提出します。
	霊園名
	宮津霊園

	使用区域
	第　　　区画　　第　　号地

	使用許可年月日
	年　　　月　　　日

	使用年数
	年　　　　　　　月

	面積
	㎡（返還面積　　　㎡）

	墓地使用料
	円

	返還理由

	墳墓等撤去（予定）年月日
	年　　　月　　　日

　□魚津市営霊園条例第11条ただし書きに該当する場合
	墓地使用料還付申請額
	円

　添付書類　墓地使用許可証、墓地承継使用許可証